De Real orden, comunicada por el expresado Señor Ministro de Gracia y Justicia, lo traslado á V. E. para su conocimiento y efectos consiguientes. Dios guarde á V. E. muchos años. Madrid 31 de Marzo de 1880.—El Subsecretario, *Nicanor de Alvarado*.—Sr. Obispo de Mallorca.

Lo que se inserta en este *Boletín Oficial Eclesiástico* para satisfaccion de los interesados y demás efectos consiguientes.

Palma 15 de Junio de 1880.—*Guillermo Puig*, Canónigo Secretario.

## BREVE DE SU SANTIDAD PIO VI

*en que se conceden á todos los fieles por la recitacion del himno Veni Creator muchas y muy apreciables indulgencias, al tenor y condiciones que expresa el mismo.*

SSMI. D. N. PII VI BREVE, QUO VARIE INDULGENTIÆ  
CONCEDUNTUR RECITANTIBUS HYMNUM *Veni Creator.*

In operibus quæ mentionem faciunt de indulgentiis annexis ejusmodi hymni recitationi haud semper traduntur requisita ad illas lucrandas. Ideoque inutilem haud fore censemus sequentis Brevis publicationem, in quo clare prostant dicta requisita.

Pius PP. VI. Ad perpetuam rei memoriam. Salvator noster Jesus Christus cælum ascendens, ne relinqueret nos orphanos, Patrem rogavit, ut nobis daret alium Paraclitum, qui in æternum manendo nobiscum mentes nostras visitaret, supernaque gratia corda impleret, ut hostem repellere, pacemque veram quærere, ac eo doctore omne noxium vitare possemus. Cum igitur hisce præsertim calamitosis nostris temporibus, in quibus gubernacula Ecclesiæ non nostris meritis, sed Dei misericordia tenemus, impia novitas insurrexerit, quæ pacem evertere, mentes peregrinis et variis doctrinis obfuscare, nosque liberos, libertate, qua Christus Dominus nos donavit, nova captivare præsumit; nos quibus summopere incumbit, ne christifideles novis et variis doctrinis abducantur, sed tantum veritatis lumen in simplicitate cordis et unitate fidei aspiciant, cœlestes Ecclesiæ thesauros, quorum concredita est nostræ fidei dispensatio, libenter reserare studemus, ut christifideles hisce illecti ad hunc divinum Paraclitum toto corde confugiant, ipsum invocent, ut mentes illuminet, corda inflammet, animasque nostras sui roris intima aspersione fœcundet, et sic lumine charitatis suæ faciem terræ renovare dignetur. Itaque de omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, om-

nibus et singulis utriusque sexus christifidelibus vere pœnitentibus ac sacra communione reffectis, qui semel aut pluries in die hymnum *Veni Creator Spiritus, mentes*, etc., ac etiam quocumque alio idioma te flexis genibus devote recitaverint, et pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac sanctæ matris Ecclesiæ exaltatione piâs ad Deum preces effuderint, plenariam in uno die cuiuslibet mensis dumtaxat per unumquemque christifidelem ad sui libitum eligendo lucrificandam omnium peccatorem suorum indulgentiam et pœnitentiarum remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper eisdem christifidelibus contritis dictum hymnum dominica Pentecostes, singulisque diebus intra illius octavam supra recitantibus et, ut præfertur, orantibus, tercentum dies; in quolibet vero ex reliquis diebus totius anni, quoties id egerint, centum dies de injunctis eis seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut præsentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu tamen alicujus notarii publici subscriptis et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ nunitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.